
f minulé sxtaacní zprávě jam sv a upustili. několika chyb, z nicnž 
některé byly opraveny ve druhé redakci sxtuační správy 24*7*1977* 
Jednalo bb zejména o výslech ravla i%oy dne 30.6.1977, který třásli 
uevět hodin a by i veden a mamoManou hrubostí, xterá hraničila a řy« 
zxekym násilím* Pavel ííyoa ve své správě proChartu 77 pí^e: bylo 
se cloumáno, boucnáno pšstai uo stolu a áo papíru přede mnou 
s Klikem tak buae to, ¿¿euo se plístě strefím lip, musel jsem odxoiit 
ory le m atůl a uo obličeje mx byla vsAratnuta voda ow 

Dále opravujeme mylnou informaci o zmírnění izolačního dozoru« 
fen doaua crvá a viříno a Jrrantiška Kriegla v neztenčené míře • 

polxcíe pronásleduje hudebníky undergroundu, kteří jeoa spjati 
a Chartou 77» Ve třech víKanaech po sooě obtěžovala hrubým způsobe® 
hudebníky Plaetic reople, 307 a další, včetne jejích přátel* 

největší policejíií zásaht jenž měl taxe největší důsledky, ee 
udál 9»7.1977 v Rychnově v okrese Děčín v soukromém domě čp. 138 man-
želů uana a Kvě ty Princových* -ě.coiik dosítek přátel zde a trávilo ví-
kend spolu a dětmi. la rozloučenou a faulem iilionem, bývalým hudební-
kem ̂ laafcic o.eople, jemuž byl náhle ukončen jbíiq ůe&etxlei^ pobyt 
v 6eakoslovenam /je zenat a ča. občankou/,proběhl improvizovaný hu-
dební recxtál#xvonal se v uzavřeném U0iHě ve zvukově dobře isolovaném 
sála. klidný večer /nad auiem klidni spaly děti/ narušili příslušníci 

Nejdříve v o^olí d jmu svícxlx oatermami, po hluku jakoby od dělo-
txuehů sí vynutili vstup do aoia. Zběžně je^ pronléaix a za velxca 

ponižujících okolností zjxštovali totožnost přítomných. Důvodem táto 
poixceyiií skot> který uvedli, byxo udatné rušení nočního klidu. Bylo 
zadrženo deset osob /^xlan alavsa, Svatopluk Karásek, Jiří Kě&ec, 
i: etr xJroxeš> d a m xřevrats&á, ̂ xroalav Skalický t František stárek, 
Mxluše átevichová, ¿aul wilson a Jan * rxnc/, z nichž cíevě t bylo pro-
páštěno clo 17• hodiny aruného dne* Jan ťrino propuětin nebyl, nyní ue 
ve věznicx v Litoměřicích obvxnéa z trestného čix.u výtržnictví• xoxxcie 
by mohla ovšem nejlépe vědět, fflo zpáeobil rány dělobuchám v okolí 
domu a kdo prořezal pneumatiky 7 aut a jedné mótorky, stojící před 
domem» Víkendoví noa té feftiž byix aw jednoho uvnitř* Jedná ee opět 
- pokolikáté už ? přípauě undergroundu? - a záminku, a snahu zničit 
nezávxpiou Kulturu* 

G týden později, 16*7*1977 v rodinném domku ¡canželů Sukových 
v Praze 10 m oapolednía čaji, kae měl údajně vystupovat Jan i^aráaak, 
bylí přicházející a odcnázející nosté iegitxmováiii • Polxcejní asisten-
ce přátelského posezení na otevřené zahradě trvala celé odpoledne a 
večer« 

f pátek ¿2.7® príbXx ave prísluánívx VB co chaty Dany ¿¿Srncové 




